

Le Caviste



~~7€99~~
6€39

***A.O.P. Bordeaux Grande réserve du marquis rouge**
La bouteille de 75 cl
8€52 le litre au lieu de 10€65



~~14€49~~
9€19

***A.O.P. Médoc Château Grivière rouge Élu par le Jury Gourmet**
La bouteille de 75 cl
12€25 le litre au lieu de 15€32



~~8€90~~
7€12

***A.O.P. Chinon Château de Vaugaudry rouge**
La bouteille de 75 cl
9€49 le litre au lieu de 11€87

-20%****
**SUR CETTE SÉLECTION
DE VINS**



~~9€75~~
7€80

***A.O.P. Alsace Gewurztraminer Willm blanc**
La bouteille de 75 cl
10€40 le litre au lieu de 13€



~~15€90~~
12€72

***A.O.C. Côtes-de-Provence Les Valentines blanc**
La bouteille de 75 cl
16€96 le litre au lieu de 21€20



~~8€95~~
7€16

***A.O.P. Mâcon-Villages L'aurore blanc**
La bouteille de 75 cl
9€55 le litre au lieu de 11€93